
	26 – quarta-feira, 17 de Junho de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
rente ao cargo de Auxiliar de Transportes e Obras Públicas, Código 
AUTOP, Nível I, Grau G.
Rafael Romão Pereira, Masp 1035019-7, a partir de 03/06/2015, refe-
rente ao cargo de Gestor de Transportes e Obras Públicas, Código 
GTOP, Nível IV, Grau C.
Valdir de Freitas Miranda, Masp 1033584-2, a partir de 08/06/2015, 
referente ao cargo de Auxiliar de Transportes e Obras Públicas, Código 
AUTOP, Nível I, Grau G.
 “Errata”
Na matéria publicada no “Minas Gerais” de 06/05/2015, referente à 
servidora Eliane Aparecida Silveira, Masp 1022974-8:
Onde se lê ... Código AUTOP
 Leia-se ... Código AGTOP 

 Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas
 Subsecretaria de Regulação de Transportes
A Subsecretaria de Regulação de Transportes leva ao conhecimento 
público que qualquer interessado poderá apresentar impugnação, 
por escrito e fundamentada, contra o(s) assunto(s) constante(s) do(s) 
presente(s) Aviso(s), no prazo de 10 (dez) dias corridos, a contar do 
primeiro dia útil, após a data desta publicação.
Aviso N.º: 032/2015
 Processo: Contrato: N.º 003/08 – RIT: 1 – linha: 50010
N.º de Comunicação: 1321-Unidade Mina de Águas Claras/Cidade 
Industrial
 Protocolo: 0001419-1300/2015-6
 Interessado: Consórcio Via Amazonas
 Assunto: Estudo de alteração de itinerário e PC da linha acima citada, 
como segue: Ida: Portaria da Vale (PC), Av. de Ligação, Rua Jornalista 
Djalma Andrade, Rua Diciola Horta, Alameda do Moro, Alameda da 
Serra, Rua do Campo, Rua da Paisagem, Alameda da Serra, Estrada 
de Nova Lima (MG-030), Rua Luiz Paulo Franco, Av. Raja Gabaglia, 
Alça de Acesso a BR-356, BR-356, BR-040, Alça de Acesso ao Anel 
Rodoviário, Anel Rodoviário, BR-262, Acesso ao Bairro Betânia, Rua 
Itamar Teixeira, Complexo Urbanístico (Via 210), Av. Tereza Cristina, 
Av. Gal. David Sarnoff, Praça dos Trabalhadores. Volta: Av. Babita 
Camargos, Praça Antônio Mourão Guimarães (Praça da CEMIG), Av. 
Babita Camargos, Av. Gal. David Sarnoff, Praça João XXIII, Av. Car-
deal Eugênio Pacelli, Av. Amazonas, Via de Acesso ao Anel Rodoviário 
da BR 262, BR 262, Via de Acesso a BR 040, BR 040, BR 356, Av. 
Raja Gabaglia, Estrada de Nova Lima, (MG-030), Alameda da Serra, 
Alameda do Morro, Rua Diciola Horta, Rua Jornalista Djalma Andrade, 
Av. de Ligação, Portaria da Vale (PC).

16 709590 - 1
 COMUNICADO DE EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 

AUTUAÇÃO E PENALIDADE DE MULTA – 113200 - DER/MG.
O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/
MG e Resolução 404/12, do Conselho Nacional de Trânsito – CON-
TRAN e considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégra-
fos- ECT, devolveu as Notificações de Autuação e/ou Penalidade por 
não ter localizado ou porque não houve comprovação de entrega aos 
proprietários dos veículos, notifica-os das respectivas infrações cometi-
das em rodovias sob circunscrição do DER/MG, concedendo-lhes, caso 
queiram, o prazo de 15 (quinze) dias contados a partir desta publicação, 
para interporem recurso de Defesa de Autuação e/ou apresentarem o 
FICI – Formulário de Identificação de Condutor Infrator (para as Notifi-
cações de Autuação) e 30 (trinta) dias, para apresentarem recurso junto 
à JARI/DER-MG, para as Notificações de Penalidade. Editais números: 
160615-0530, 160615-0531, 160615-0532 e 160615-0533.

16 709587 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Defensora Pública-Geral: Christiane Neves Procópio Malard

Expediente
ATO DA DEFENSORA PÚBLICA GERAL

Nº 261/2015
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso de atribuição prevista no artigo 99 da Lei Comple-
mentar nº 65, de 16 de janeiro de 2003, e em conformidade com o dis-
posto na Deliberação nº 005/2005, designa os Defensores Públicos Dr. 
Adriano Miranda Silva, MADEP 446-D/MG; Dra. Alenize Correia 
Silva Lopes, MADEP 643-D/MG e Dra. Érika Vanessa Nery Abreu, 
MADEP 0597-D/MG, para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
a comissão processante encarregada de prosseguir na condução do pro-
cedimento administrativo disciplinar nº 0771.1205.2014.0.004.

Belo Horizonte, 16 de junho de 2015.
 Christiane Neves Procópio Malard

 Defensora Pública-Geral
16 709224 - 1

ATO DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

ATO Nº 262/2015
O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso da atribuição delegada pelo art. 1º da Resolução Nº 
069, de 30 de julho de 2013, declara aposentada, a partir da publicação 
deste ato, com proventos integrais, nos termos do artigo 6º da Emenda 
Constitucional Federal nº 41, publicada em 31 de dezembro de 2003, 
MARIA ELIZABETH VITRAL AMARO, MASP 612.081-0, CPF 
202.986.256-87, Defensor Público de Classe Final, Símbolo DP-F.

ATO DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVERTE FÉRIAS-PRÊMIO EM ESPÉCIE, nos termos do art. 117 
do ADCT da CE/1989, ao(s) defensor(es):
MASP 612.081-0, MARIA ELIZABETH VITRAL AMARO, referente 
ao saldo de 01 (um) mês do cargo de Defensor Público de Classe Final, 
Símbolo DP-F.

16 709578 - 1

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante-Geral: Cel PM Marco Antônio Badaró Bianchini

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM QOR Marcio dos Santos Cassavari
FAHMEMG – PROMORAR Militar
O Diretor Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares 
(IPSM), no uso de suas atribuições legais, torna pública a designação 
do representante suplente dos militares da ativa, no grupo coordena-
dor FAHMEMG, 1º Sgt PM Israel Antônio Sanches Ventura, matrícula 
091.830-0, a partir desta data. Belo Horizonte, 16 de junho de 2015.
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR - Diretor-Geral 

16 709229 - 1
 PORTARIA DG N.º 484/15

O Diretor-Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares 
do Estado de Minas Gerais (IPSM), no uso das atribuições que lhe con-
fere o artigo 7.º, inciso I, do Decreto n.º 45.741, de 22 de setembro de 
2011, que contém o Regulamento do IPSM, em conformidade com o 
parágrafo 2º do Art. 1º da Lei Delegada 175, de 26 de janeiro de 2007, 
Lei Delegada n.º 182, de 21 de janeiro de 2011 e Decreto n.° 45.537, 
de 27 de janeiro de 2011,
 Resolve:
Art. 1º - Designar Manoel Joaquim de Matos para ocupar cargo de 
provimento em comissão, DAI-19, de recrutamento amplo, código 

SM1100008, deste Instituto de Previdência dos Servidores Militares-
IPSM, para Chefe da Divisão de Recursos Humanos e Logística na área 
administrativa desta Autarquia.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publica-
ção, devendo o serviço de Recursos Humanos adotar as providências 
decorrentes.
Belo Horizonte, 16 de junho de 2015.
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR
 Diretor-Geral

16 709531 - 1
FAHMEMG – PROMORAR Militar
O Diretor Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares 
(IPSM), no uso de suas atribuições legais, torna pública a designação 
do representante titular dos militares da ativa, no grupo coordenador 
FAHMEMG, Cabo PM Maria Imaculada dos Santos Carvalho, matrí-
cula 063.071-3, a partir desta data.
Belo Horizonte, 16 de junho de 2015.
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR - Diretor-Geral

16 709233 - 1

Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: Wanderson Gomes da Silva

Expediente
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Corregedoria Geral de Polícia Civil

Portaria n.º 135/CGPC/2015
O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
Considerando o que contém o inciso III do art. 33, da Lei Comple-
mentar n° 129/13;
Considerando que o Processo Administrativo nº 181.375/2013, instau-
rado pela Portaria nº 109/CGPC/2013, datada de 19/04/13, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 20/04/13, ainda se 
encontra em fase de instrução; 
Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos;
Resolve:
I – Designar o Dr. Wellington Peres Barbosa, Delegado Geral de Polí-
cia, MASP 293.759 – 7, servidor estável e em exercício na Corregedo-
ria-Geral de Polícia Civil, para substituir o Dr. Elder Gonçalo Monteiro 
D’angelo, Delegado Geral de Polícia, MASP 293.390 – 1, como Pre-
sidente da Comissão Especial Processante, instituída pela Portaria nº 
109/CGPC/2013, datada de 19/04/13, e publicada no Diário Oficial do 
Estado de Minas Gerais em 20/04/13, que determinou a instauração do 
Processo Administrativo em desfavor dos acusados, A.F.P., Delegado 
Geral de Polícia, Masp 348.547 – 1, W.T.G., Investigador de Polícia II, 
Nível Especial, Masp 294.449 – 4 e E.V.O., Investigador de Polícia II, 
Nível II, Masp 296.759 – 4.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 15 de junho de 2015.
Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Processo Administrativo n.º: 158.922/2009
Acusados: Jeziel Moreira Carvalho, Investigador de Polícia II, Nível II, 
MASP 668.160 – 5 e Marco Antônio Lopes, Investigador de Polícia II, 
Nível II, MASP 387.602 – 6.
Transgressões Disciplinares: Art. 144, inciso III c/c art. 149; art. 150, 
incisos IV, VI, VIII e XXX c/c art. 158, inciso II, todos da Lei Esta-
dual nº 5.406/69.

O Corregedor-Geral de Polícia Civil acolheu a proposição da Comissão 
Processante e decidiu:

Quanto ao acusado Jeziel Moreira Carvalho, atribuiu-lhe responsabi-
lidade pela prática da transgressão disciplinar de natureza grave que 
lhe foi imputada, propondo ao Excelentíssimo Senhor Governador do 
Estado de Minas Gerais, em face da competência prevista no inciso I, 
do art. 161; c/c o inciso IV, do art. 154; e art. 190, todos da Lei Estadual 
nº 5.406/69, a aplicação da pena de Demissão; e

Com relação ao acusado Marco Antônio Lopes, deixou de atribuir-lhe 
responsabilidade funcional absolvendo-o das imputações.

Belo Horizonte, 12 de junho de 2015.
Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Processo Administrativo nº: 168.888/2013.
Acusados: Sebastião Miguel Vieira Neto, Investigador de Polícia II, 
Nível I, MASP 1.243.169 – 8 e Tiago Queiroz Andrade, Investigador 
de Polícia II, Nível I, MASP 1.242.159 – 0.
Transgressões Disciplinares: Art. 144, inciso III; art. 149 e art. 150, 
incisos VI, XXIII, XXV, XXX e XXXIV; art. 151, inciso III, c/c art. 
152, parágrafo 2º, incisos I, II, III, IV e V; c/c art. 158, inciso II e art. 
159, inciso VII, todos da Lei Estadual nº 5.406/69.

O Subcorregedor-Geral de Polícia Civil, por impedimento do Correge-
dor-Geral de Polícia Civil, e uma vez autorizado pelo art. 13, inciso I, 
do Regimento Interno da Corregedoria-Geral de Polícia Civil acolheu 
a proposição da Comissão Processante e considerou os acusados res-
ponsáveis pela prática do procedimento irregular de natureza grave que 
lhes foi imputado, propondo ao Excelentíssimo Senhor Governador do 
Estado de Minas Gerais, em face da competência prevista no inciso I, 
do art. 161; c/c o inciso IV, do art. 154; e art. 190, todos da Lei Estadual 
nº 5.406/69, a aplicação da pena de Demissão.

Belo Horizonte, 12 de junho de 2015.
Helbert Alexandre do Carmo
Subcorregedor-Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças
Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

A Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal da Polícia Civil 
do Estado de Minas Gerais, com base no art. 118 da Lei Complementar 
nº 129, de 8 de novembro de 2013, defere a concessão da Gratificação 
de Incentivo ao Exercício Continuado, aos seguintes policiais civis:

MASP Nome Data Protocolo
0235.329/0 Luiz Gonzaga Silva Da Costa 21/05/2015
0293.827/2 Carlos Romano De Oliveira Seabra 01/06/2015
0294.040/1 Marco Antonio Monteiro De Castro 18/05/2015
0294.581/4 Helio Celso Leal 09/06/2015
0294.627/5 Jose Carlos De Sousa Ferreira 13/05/2015
0297.071/3 Fatima Maria Campos 02/06/2015
0298.248/6 Antonio Jose Dos Santos Filho 11/06/2015
0298.325/2 Fernando Antonio Dos Santos 28/04/2015
0298.448/2 Marconi Gomes Pereira 16/03/2015

0336.182/1 Andrea Aparecida Alves 
Da Cunha Soares 30/04/2015

0340.743/4 Alexson Leite Palhares 01/06/2015
0340.868/9 Claudio Luiz Bezerra De Azevedo 02/06/2015
0341.949/6 Manoel Silva 08/06/2015
0342.474/4 Mauro Lucio Machado 14/05/2015

0343.957/7 Benedito Antonio 
Rodrigues Da Silva 01/06/2015

0344.129/2 Mauricio Da Silva Do Vale 11/06/2015
0346.652/1 Silvana Fiorilo Rocha De Resende 18/05/2015
0349.934/0 Edson Jose Carpintero Rezende 10/03/2015
0349.971/2 Marcio Jacinto De Souza E Silva 28/05/2015

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

Letícia Baptista Gamboge Reis
Superintendente De Planejamento, Gestão E Finanças/PCMG

Termo de Instauração de Processo Administrativo
Processo Administrativo nº 174/2014

A Belª. Cláudia Regina Campos de Araújo, Diretora de Administração 
e Pagamento de pessoal, instaura o processo administrativo 174/2014, 
nos termos da Lei 14.184, de 31 de janeiro de 2002 e da Resolução da 
SEPLAG 037/2005, visando à apuração do débito relativo à diferença 
de cancelamento de progressão do cargo de Investigador de Polícia 
grau B no período de 03/07/2012 a julho de 2013 concedidos ao ser-
vidor Roberto José Ferreira, Investigador de Polícia Especial, Grau A, 
MASP 259.312-7, conforme publicação no “MG” de 25/07/2013.
Belo Horizonte, 03 de setembro de 2014.

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

Processo Administrativo 023/2015

A Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal julga improce-
dente a pretensão da Administração Pública em face do servidor Manoel 
Martins da Silva – MASP 346.168-8, por força do artigo 65, caput e § 
2º, da Lei Estadual 14.184/2002, reconhecendo a decadência adminis-
trativa. Nos termos do artigo 51, § 3º, da Lei Estadual 14.184/2002, seja 
encaminhado recurso de ofício à Autoridade imediatamente superior.
Belo Horizonte, 15 de junho de 2015.

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

Termo de Instauração de Processo Administrativo
Processo Administrativo nº 024/2015

A Belª. Cláudia Regina Campos de Araújo, Diretora de Administração 
e Pagamento de pessoal, instaura o processo administrativo 024/2015, 
nos termos da Lei 14.184, de 31 de janeiro de 2002 e da Resolução 
da SEPLAG 037/2005, visando à eventuais irregularidades relativas ao 
pagamento indevido de desvio de função no período de julho a dezem-
bro de 2011, já abatido o valor do prêmio de produtividade pago a 
menor, conforme oficio nº 4068/2011, o qual informa que o servidor 
não exerce atividades relativas ao cargo de Investigador de Polícia, con-
cedidos ao servidor Ernani Matias de Oliveira, Auxiliar de Polícia IV, 
C, MASP 904.910-7.
Belo Horizonte, 15 de junho de 2015.

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

16 709563 - 1
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Academia de Polícia Civil
Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 088/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015

Concurso Público - Provimento 2014/1
Investigador de Polícia I – Edital 01/14

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, torna público que a candidata Juliane Lindsai 
Dias Ribeiro, inscrita sob o nº 9552 no concurso público para Inves-
tigador de Polícia I, foi considerada Apta nos Exames Biomédicos e 
Biofísicos realizados no dia 15 de junho de 2015, nos termos do Edital 
01/14, cumprindo decisão judicial exarada nos autos do processo nº 
0018638-50.2015.8.13.0024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 
15 de junho de 2015.

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

Portaria nº 089/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015
Investigador de Polícia I – Edital 01/14

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições e na forma da Lei, considerando decisão judicial exa-
rada nos autos do processo 6016150-20.2015.8.13.0024, torna público 
que a candidata Giselle Amorim Lopes, inscrição nº 19423, será opor-
tunamente convocada para os exames Biomédicos e Biofísicos do con-
curso público para Investigador de Polícia I, em data a ser definida em 
portaria convocatória específica para o ato.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 15 
dias do mês de junho de 2015.

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

Portaria nº 090/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015
Investigador de Polícia I – Edital 01/14

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições e na forma da Lei, considerando decisão judicial exa-
rada nos autos do processo nº 0018638-50.2015.8.13.0024, e uma vez 
que a candidata Juliane Lindsai Dias Ribeiro, inscrição nº 9552, não 
apresentou documentos nos termos do item 10 e subitens do Edital 
01/14, torna público que a Banca Examinadora dos Títulos do concurso 
Público para Investigador de Polícia I, atribuiu-lhe nota 0 (zero).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 16 
dias do mês de junho de 2015.

Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

16 709565 - 1
POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 404/12, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 09/06/2015  a  11/06/2015

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora
     
Abilio Martins Gomes                    
OLR-5805	 0001467510	 692-00	 21/05/2015	 09:42
Acqua Marine P E Sistemas Ltda          
GKN-1970	 0001468486	 692-00	 02/06/2015	 10:33
Adalberto Rodrigues De Abreu            
HBS-4595	 AF01372531	 605-02	 11/05/2015	 09:50
Adalberto Rodrigues De Abreu            
HBS-4595	 AF01372516	 579-70	 11/05/2015	 09:54
Adalberto Rodrigues De Abreu            
HBS-4595	 AF01372515	 592-41	 11/05/2015	 09:52
Adao Da Costa Amorim                    
HIN-3161	 AA04175789	 703-02	 04/05/2015	 15:35
Adao Da Costa Amorim                    
HIN-3161	 AA04175788	 501-00	 04/05/2015	 00:00
Adao Da Costa Amorim                    
HIN-3161	 AA04175790	 734-00	 04/05/2015	 15:35
Adelio Alves                            
GTA-2684	 0001468325	 692-00	 02/06/2015	 16:12
Ademildes Goncalves Da Rocha            
JMV-8996	 AA05288048	 501-00	 20/04/2015	 14:40
Ademir Da Silva                         

GSD-5964	 0001468995	 692-00	 22/05/2015	 09:51
Ademir Souza Fonseca                    
HJH-1082	 AF00822164	 659-92	 18/05/2015	 12:00
Adolfo Do Prado De Assis Neto           
OLO-0878	 0001465478	 692-00	 26/05/2015	 16:35
Adriana Carvalho De Oliveira            
HFB-1855	 AA04567605	 591-62	 16/04/2015	 13:50
Adriano Garcia Ferreira                 
GYE-7694	 AA04817653	 501-00	 09/05/2015	 01:00
Adriano Garcia Ferreira                 
GYE-7694	 AA04817654	 691-20	 09/05/2015	 01:00
Adriano Santiago De Macedo              
MNP-9633	 AA05316866	 554-11	 11/05/2015	 18:55
Aelvis Da Silva Gusmao                  
HBP-8665	 AA04520279	 520-70	 14/05/2015	 10:01
Agenor Vieira Filho                     
GGC-1130	 AB06136945	 501-00	 30/04/2015	 14:50
Agildo Batista Santana                  
HHU-7210	 AA05850120	 501-00	 10/05/2015	 20:15
Agnaldo Gomes Dos Santos                
OLT-8751	 0001466447	 692-00	 21/05/2015	 12:01
Aguinaldo Aparecido Siqueira            
HEZ-6661	 0001467558	 692-00	 01/06/2015	 11:52
Airton Santana Pereira                  
HNT-0771	 0001452107	 692-00	 06/05/2015	 17:23
Alan Cesar Martins Silva                
MXF-6474	 0001465489	 692-00	 27/05/2015	 09:36
Alecio Pereira Da Silva                 
HJQ-4854	 AF01718811	 659-92	 21/05/2015	 17:20
Alessandro Angelo Patto                 
HLG-1181	 AA04391285	 736-62	 20/05/2015	 14:35
Alex Goncalves De Souza                 
HHN-6052	 AF00951809	 501-00	 23/05/2015	 23:00
Alex Goncalves De Souza                 
HHN-6052	 AF00951808	 659-92	 23/05/2015	 23:00
Alex Soares Eleuterio                   
HMD-0133	 0001466469	 692-00	 29/05/2015	 16:06
Aline Batalhoti Da Silva                
EWO-4915	 AA04292409	 661-02	 24/05/2015	 01:15
Aline Batalhoti Da Silva                
EWO-4915	 AA04292408	 691-20	 24/05/2015	 01:15
Aline Batalhoti Da Silva                
EWO-4915	 AA04292407	 659-92	 24/05/2015	 01:15
Alline Sapore B Terra  fernandes        
HJF-5898	 0001468473	 692-00	 02/06/2015	 14:16
Alvacy Ribeiro Da Silva                 
DZN-5382	 0001462424	 692-00	 21/05/2015	 14:46
Ana Aparecida Rangel Rezende            
CKO-2102	 AA03211530	 503-71	 03/05/2015	 16:40
Ana Lucia Rodrigues                     
OPV-5752	 AA04444387	 501-00	 23/05/2015	 09:08
Ana Paula Gomes Da Silva                
CSW-5770	 AF01050600	 659-92	 17/05/2015	 21:00
Anderson Goncalves Dos Santos           
HEP-3319	 AB05852319	 501-00	 11/05/2015	 17:30
Andre Tadeu Souza Rodrigues             
HLS-4597	 AA04478178	 501-00	 18/05/2015	 22:30
Andreas Theodoor Boerman                
OWO-3767	 AA05332128	 545-21	 07/05/2015	 14:34
Angelino Alves Dos Santos               
HGJ-9404	 AA05159563	 501-00	 06/06/2015	 03:55
Anita Nunes Barbosa                     
GRH-4299	 AA05833021	 501-00	 01/05/2015	 16:00
Anita Nunes Barbosa                     
GRH-4299	 AA05833022	 659-92	 01/05/2015	 16:00
Anita Nunes Barbosa                     
GRH-4299	 AA05833023	 667-00	 01/05/2015	 16:00
Antonio Augusto Dos Santos              
GSO-3690	 0001468250	 692-00	 02/06/2015	 15:18
Antonio Carlos Lucas                    
ELL-2660	 0001469013	 692-00	 02/06/2015	 16:12
Antonio De Padua Raposo Lima            
HDM-5235	 0001466680	 692-00	 28/05/2015	 12:02
Antonio De Souza Lobato Filho           
GQU-4651	 AF00939410	 556-80	 21/05/2015	 11:50
Antonio Elimar De Oliveira              
GMH-6674	 0001467665	 692-00	 29/05/2015	 10:28
Antonio Eufrasio Filho                  
PUE-4302	 AA04177278	 736-62	 18/05/2015	 11:15
Antonio Francisco De Souza              
HDA-9412	 AA05621798	 501-00	 18/04/2015	 19:01
Antonio Francisco De Souza              
HDA-9412	 AA05621799	 659-92	 18/04/2015	 19:02
Antonio Iranildo De Oliveira            
GYU-5295	 0001468684	 692-00	 28/05/2015	 11:16
Antonio Marcos Silva                    
HEZ-4842	 AA04299386	 501-00	 03/05/2015	 17:05
Antonio Marcos Silva                    
HEZ-4842	 AA04299387	 703-01	 03/05/2015	 17:05
Antonio Marques Da Silva                
CVZ-1814	 AF01177942	 501-00	 30/04/2015	 17:11
Antonio Rodrigues Ferreira              
CIS-6576	 0001462279	 692-00	 07/05/2015	 15:29
Antonio Silveira Garcia                 
HDS-1321	 AA05785747	 501-00	 30/04/2015	 10:30
Aparecida Da Conceicao C De Mora        
GUV-4307	 0001468127	 692-00	 02/06/2015	 17:14
Aramita Alves Dos Santos                
CAP-4774	 0001469041	 692-00	 05/06/2015	 10:37
Argemiro Rodrigues Da Silva             
HZP-8322	 0001468509	 692-00	 02/06/2015	 09:28
Arirlene Aparecida Goncalves            
HBB-7506	 AA04207883	 659-92	 14/05/2015	 00:00
Arlei Alves De Morais                   
HJK-9157	 0001468450	 692-00	 02/06/2015	 14:31
Arlete Maria Alcantara                  
GQC-1492	 0001466905	 692-00	 01/06/2015	 11:50
Aurino Gomes De Souza                   
GMB-3025	 0001445101	 692-00	 28/04/2015	 10:02
Aymore Cred  finan  e Invest  s A       
PUU-9491	 AF01451055	 663-72	 17/05/2015	 12:49
Bco Bradesco Financiamentos Sa          
GXU-3854	 AF00866007	 736-62	 21/05/2015	 11:03
Bco Fiat                                
HGM-2669	 AA05343083	 736-62	 21/05/2015	 16:38
Bco Honda Sa                            
OQY-3121	 AA04280294	 658-00	 21/05/2015	 15:25
Bco Volkswagen Sa                       
HMU-7452	 AF01500199	 736-62	 19/05/2015	 21:27
Beatriz Santos Brito                    
HFX-5428	 AF00743966	 736-62	 15/05/2015	 19:29
Benedito Raimundo Lambert               
DFE-6349	 0001465929	 692-00	 29/05/2015	 10:49
Breno Molivar De Carvalho               
GSE-8851	 AF01802542	 501-00	 03/05/2015	 22:40
Breno Molivar De Carvalho               
GSE-8851	 AF01802543	 659-92	 03/05/2015	 22:40
Bruno Amaral B Da Silva                 
GTR-7493	 AG00538893	 667-00	 12/05/2015	 18:15
Bruno C Nascimento S Parreiras          
HMY-4222	 0001467738	 692-00	 29/05/2015	 15:36
Bruno Flavio T Da S Ferreira            
CFH-3006	 AA02771393	 501-00	 21/05/2015	 20:26
Bruno Lima Gaio                         
GPH-3886	 AA05135800	 544-40	 10/05/2015	 02:45
Bruno Matheus Fernandes Vidal           
GXE-8526	 AA04327503	 501-00	 26/05/2015	 09:10
Bruno Matheus Fernandes Vidal           
GXE-8526	 AA04327504	 659-92	 26/05/2015	 09:12
Bruno Matheus Fernandes Vidal           
GXE-8526	 0001468176	 692-00	 01/06/2015	 10:49
Bv Financeira S A Credito Fin Inv       
HLH-9624	 AA04279708	 691-20	 20/05/2015	 11:50
By Moto Ltda                            
OQO-1331	 AA05316242	 691-20	 21/05/2015	 16:44
Cairo Silva Pereira Fulgencio           
HJO-5681	 AF01501485	 501-00	 21/05/2015	 16:38
Cairo Silva Pereira Fulgencio           
HJO-5681	 AF01501484	 659-92	 21/05/2015	 16:38
Camila Alessandra Dos Reis              
HBA-8122	 AF01441742	 518-51	 25/05/2015	 02:00
Camilla Flavia De Oliveira Gonca        
AMV-5244	 0001468875	 692-00	 03/06/2015	 16:42
Camilo Lelles De Almeida Dias           
HNN-2684	 0001468378	 692-00	 02/06/2015	 13:27
Carla Cristina De Paula                 
JLW-0675	 AF01909201	 659-92	 10/05/2015	 15:20
Carla De Fatima Da Cruz Vicente         
GWD-1684	 0001468972	 692-00	 03/06/2015	 11:02


